Соглашение о расторжениик договору
на оказание услуг по организации горячего питания учащихся в

МАОУ Гимназия № 2 г. Красноярска
№ 1248 от 12.01.2017г.

г. Красноярск «Л 1» июня 2017 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Гимназия № 2», в
лице директора Штейнберг Ирины Геннадьевны, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и муниципальное предприятие
города Красноярска «Школьный комбинат питания № 38», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице исполняющего обязанности директора Бадюкова Артема
Александровича, действующего на основании распоряжения Администрации города
Красноярска от 30.05.2017г. №96-рв, с другой стороны, пришли к соглашению о
нижеследующем:

1. В соответствии с п. 9.2.1.3. договора, в связи с нецелесообразностью
продолжения оказания услуг, расторгнуть договор в части неисполненных обязательств, в
сумме 48 257,73 руб. (сорок восемь тысяч двести пятьдесят семь рублей 73 копейки).

Сумма исполненных обязательств по договору составляет 174 040,18 руб. (сто
семьдесят четыре тысячи сорок рублей 18 копеек).

3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора № 1248 от
12.01.2017г. и вступает в силу с момента подписания и прекращает свое действие
одновременно с Договором №1248 от 12.01.2017г.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах по одному экземпляру
для каждой стороны.